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Art. 2º, Par 1º, Alínea I da Lei 4.320/64
Receita Despesa

Especificação Fonte Total Especificação Cat. Econômica

Receitas correntes
Impostos, taxas e contribuições de melhoria
Contribuições
Receita Patrimonial
Receita Agropecuária
Receita Industrial
Receita de serviços
Transferências correntes
Outras Receitas Correntes

Receitas de capital
Operações de Crédito
Alienação de bens
Amortização de empréstimos
Transferências de Capital
Outras Receitas de Capital

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMENTARIAS
RECEITAS DE CAPITAL - INTRA-ORÇAMENTARIAS
Receitas correntes

Impostos, taxas e contribuições de melhoria
(R)DEDUCOES DA RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES
Receita de serviços
(R)DEDUCOES RECEITA TRANSFERÊNCIA 
(R)DEDUÇÕES DAS OUTRAS RECEITAS

Receitas de capital
Amortização de empréstimos
Transferências de capital

Recursos Arrecadados em Exercícios Anteriores
Recursos Arrecadados em Exercícios Anteriores

 
669.615,00

42.000,00
106.700,00

0,00
0,00

485.980,00
19.039.300,00

7.000,00
 

700.000,00
190.000,00

20.000,00
1.385.000,00

0,00
 
 

(2.737.100,00)
0,00
0,00
0,00

(2.737.100,00)
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

20.350.595,00
 
 
 
 
 
 
 
 

2.295.000,00
 
 
 
 
 

0,00
0,00

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Administração
Agricultura
Assistência Social
Comunicações
Cultura
Desporto e Lazer
Educação
Encargos Especiais
Energia
Habitação
Indústria
Legislativa
Reserva de Contingência
Saneamento
Saúde
Segurança Pública
Transporte
Urbanismo

1.995.255,25
2.465.500,00
1.080.220,00

5.000,00
104.000,00
408.500,00

3.407.092,64
382.500,00

92.110,00
27.600,00

447.500,00
660.000,00

10.000,00
620.000,00

3.644.407,11
45.620,00

3.083.190,00
1.430.000,00

Subtotal 19.908.495,00 Subtotal 19.908.495,00
Transferências Financeiras 0,00 Transferências Financeiras 0,00

Total 19.908.495,00 Total 19.908.495,00

___________________________________
EDER IVAN MARMITT

Prefeito Municipal
CPF: 028.804.959-46

___________________________________
PAULO CESAR HUBNER

Contador
CPF: 020.964.699-37

___________________________________
JOÃO PAULO GUBERT

Chefe de gabinete
CPF: 027.399.089-62
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